Tipo:

Temperatura di impiego:

Tensione di esercizio:

Valore di restringimento:

Marchi di conformita:

e Tabella dei codici e dei diametri:

Codice

BFR-.-030
BFR-.-040
BFR-.-060
BFR-.-090
BFR-.-120

3,2
4,8
6,4
98
12,7

Diametro Diametro
D mm

d mm

11
16
2,2
3,2
4,5

=

Edizione Aprile 2012

GUAINA TERMOR
T 250°C

600V

3:1

(UL su richiesta)

Spessore
S mm

0,25
0,30
0,30
0,30
0,38

E.M.C. Colosio si riserva di apportare ai prodotti, senza preawviso, qualsiasi modifica. © All rights reserved.

ESTRINGENTE IN PTFE

e Tabella colori disponibili:
T =trasparente

N =nero

B = bianco

- Altri colori a richiesta.




