GUAINE TERMORESTRINGENTI IN PTFE

GUAINA TERMORESTRINGENTE IN PTFE Tipo:

Temperatura di impiego: T 250°C

600 V Tensione di esercizio:

Valore di restringimento: 3:1

Marchi di conformità: (UL su richiesta)



• Tabella dei codici e dei diametri:

Codice	Diametro D mm	Diametro d mm	Spessore S mm
BFR030	3,2	1,1	0,25
BFR040	4,8	1,6	0,30
BFR060	6,4	2,2	0,30
BFR090	9,5	3,2	0,30
BFR120	12,7	4,5	0,38





- Tabella colori disponibili:
- **T** = trasparente
- $\mathbf{N} = \text{nero}$
- $\mathbf{B} = \text{bianco}$
- Altri colori a richiesta.



